
Kategorie: Junior I.

1 SPV Ostrava 34,900

2 Spartak Trutnov 34,500

3 TJ Chropyně 33,500

4 Gloxi club TJ Sokol Bedřichov 33,450

5 TJ AVIA Čakovice 32,500

6 FLIK - FLAK Plzeň 32,200

7 TVT Motion Mnichovice 31,900

8 Gym club REDA 30,950

9 SK SPV Klášterec nad Ohří 27,450

10 TJ Sokol Vyšehrad I A 26,350

11 TeamGym Slavkov u Brna, z.s. 25,475

12 TJ Sokol Frýdek-Místek Pružinky 25,250

13 Gym club Třebíč 24,775

14 T.J.  Sokol Olšany u PV 18,725

Kategorie: Junior II.

1 TJ Chropyně 38,710

2 TJ Sokol Příbram 38,425

3 FLIK - FLAK Plzeň B 36,825

4 TVT Motion Mnichovice 36,660

5 SK Frýdek-Místek 36,650

6 Gloxi club TJ Sokol Bedřichov 35,885

7 TJ Sokol Vyšehrad II A 35,285

8 TJ Rožnov pod Radhoštěm A 34,150

9 Gymnastika Říčany Panteřice 32,575

10 SK UP Olomouc B 32,325

11 DDM Kadaň 31,425

12 TJ AVIA Čakovice 30,725

13 SK SPV Klášterec nad Ohří (mimo ČP) 29,050

14 TJ Rožnov pod Radhoštěm B 27,975

15 SK UP Olomouc A 26,000

16 TJ Sokol Frýdek-Místek Pružinky 25,685

17 T.J.  Sokol Olšany u PV 21,250

Celkem

Pořadí Družstvo Celkem

Výsledková listina

Pořadí Družstvo

Pohár města Třebíče

1. závod Českého poháru TeamGym 2022

Třebíč, 23. dubna 2022



Výsledková listina

Pohár města Třebíče

1. závod Českého poháru TeamGym 2022

Třebíč, 23. dubna 2022

Kategorie: Junior A

1 Spartak Trutnov 34,000

Kategorie:

Senior B

1 Sokol Praha Královské Vinohrady 32,660

2 TJ Sokol Vyšehrad Xka 29,425

Kategorie:

Senior A mix

1 SK Frýdek-Místek 39,650

2 TJ Sokol Příbram 38,575

Kategorie:

Senior A ženy

1 TJ Bohemians Praha 38,200

2 Gym club Třebíč 36,375

Celkem

Pořadí Družstvo Celkem

Pořadí Družstvo

Pořadí Družstvo Celkem

Pořadí Družstvo Celkem



Výsledková listina

Pohár města Třebíče

1. závod Českého poháru TeamGym 2022

Třebíč, 23. dubna 2022

Kategorie:

MicroTeam Junior A

1 FLIK - FLAK Plzeň 23,050

2 TJ Svitavy 20,400

3 Gym club REDA 20,350

4 Gym club Třebíč 19,650

5 T.J.  Sokol Olšany u PV 18,700

6 TeamGym Slavkov u Brna, z.s. 16,200

Kategorie:

MicroTeam Senior A

1 KSG Moravská Slavia Brno 22,050

2 TeamGym Slavkov u Brna, z.s. 15,800

Pořadí Družstvo Celkem

Pořadí Družstvo Celkem



Kategorie: Junior I.

D E C PEN TOTAL D E C PEN TOTAL D E C PEN TOTAL

1 10 SPV Ostrava 1,650 6,400 4,000 12,050 2,400 7,300 2,000 11,700 1,850 7,300 2,000 11,150 34,900

2 7 Spartak Trutnov 2,850 5,700 4,000 12,550 2,400 6,900 2,000 11,300 1,850 6,800 2,000 10,650 34,500

3 5 TJ Chropyně 2,850 5,500 4,000 12,350 2,100 6,900 2,000 11,000 1,500 6,650 2,000 10,150 33,500

4 1 Gloxi club TJ Sokol Bedřichov 2,300 6,050 4,000 12,350 2,600 5,900 2,000 10,500 1,800 6,800 2,000 10,600 33,450

5 8 TJ AVIA Čakovice 2,300 4,450 3,750 10,500 2,100 7,300 2,000 11,400 1,600 7,000 2,000 10,600 32,500

6 11 FLIK - FLAK Plzeň 2,225 5,775 4,000 12,000 1,600 6,800 2,000 10,400 1,500 6,300 2,000 9,800 32,200

7 2 TVT Motion Mnichovice 2,475 4,650 2,875 10,000 2,400 7,000 2,000 11,400 1,700 6,800 2,000 10,500 31,900

8 12 Gym club REDA 2,800 2,950 3,750 9,500 2,400 6,600 2,000 11,000 1,800 6,650 2,000 10,450 30,950

9 14 SK SPV Klášterec nad Ohří 1,900 3,850 3,000 8,750 1,800 5,350 2,000 9,150 1,600 5,950 2,000 9,550 27,450

10 6 TJ Sokol Vyšehrad I A 1,750 1,200 3,250 6,200 2,100 5,700 2,000 9,800 1,700 6,650 2,000 10,350 26,350

11 4 TeamGym Slavkov u Brna, z.s. 1,600 3,925 3,500 9,025 2,000 5,000 2,000 9,000 1,400 4,250 1,800 7,450 25,475

12 3 TJ Sokol Frýdek-Místek Pružinky 1,750 0,500 2,500 4,750 2,200 5,950 2,000 10,150 1,500 7,050 1,800 10,350 25,250

13 9 Gym club Třebíč 1,375 3,300 3,500 8,175 1,300 5,800 1,600 8,700 1,600 4,300 2,000 7,900 24,775

14 13 T.J.  Sokol Olšany u PV 1,575 1,800 2,750 6,125 0,900 5,650 2,000 8,550 0,900 1,450 1,700 4,050 18,725

Pohybová skladba (E1):

Akrobacie (E1):

Trampolína (E1):

Celkem
Trampolína

hlavní rozhodčí (SJ) ředitel závodu

Pohár města Třebíče

1. závod Českého poháru TeamGym 2022

Třebíč, 23. dubna 2022

PEN             

SJ

Výsledková listina

Marika Mlinariková

Zuzana Čeledová

Anna Majerová

Natalie Navrátilová Luděk Kliner

Pořadí
Start. 

číslo
Družstvo

Pohybová skladba Akrobacie



Kategorie: Junior II.

D E C PEN TOTAL D E C PEN TOTAL D E C PEN TOTAL

1 28 TJ Chropyně 5,510 5,850 4,000 15,360 3,300 6,400 2,000 11,700 2,000 7,650 2,000 11,650 38,710

2 30 TJ Sokol Příbram 5,125 6,500 4,000 15,625 3,100 6,700 2,000 11,800 2,200 6,800 2,000 11,000 38,425

3 20 FLIK - FLAK Plzeň B 3,725 5,625 3,625 12,975 3,400 6,700 2,000 12,100 2,200 7,550 2,000 11,750 36,825

4 31 TVT Motion Mnichovice 4,860 4,400 4,000 13,260 3,300 7,150 1,900 12,350 2,400 6,650 2,000 11,050 36,660

5 17 SK Frýdek-Místek 3,950 5,125 4,000 13,075 3,100 6,700 2,000 11,800 2,400 7,375 2,000 11,775 36,650

6 22 Gloxi club TJ Sokol Bedřichov 4,235 4,800 3,750 12,785 3,800 6,500 1,700 12,000 2,400 6,700 2,000 11,100 35,885

7 21 TJ Sokol Vyšehrad II A 3,885 4,800 4,000 12,685 3,700 6,400 2,000 12,100 2,400 6,300 1,800 10,500 35,285

8 18 TJ Rožnov pod Radhoštěm A 4,625 4,375 4,000 13,000 2,800 5,700 2,000 10,500 2,200 6,550 1,900 10,650 34,150

9 16 Gymnastika Říčany Panteřice 3,750 3,325 4,000 11,075 2,700 6,950 1,900 11,550 2,100 5,850 2,000 9,950 32,575

10 23 SK UP Olomouc B 3,700 4,275 3,000 10,975 2,800 5,600 2,000 10,400 2,100 6,850 2,000 10,950 32,325

11 25 DDM Kadaň 4,250 4,050 2,875 11,175 2,800 4,750 1,800 9,350 2,100 6,800 2,000 10,900 31,425

12 19 TJ AVIA Čakovice 3,175 3,200 3,750 10,125 2,700 5,850 1,900 10,450 2,000 6,350 1,800 10,150 30,725

13 24 SK SPV Klášterec nad Ohří (mimo ČP) 2,650 3,000 2,750 8,400 3,100 5,650 2,000 10,750 2,300 6,400 1,800 10,200 0,300 29,050

14 26 TJ Rožnov pod Radhoštěm B 2,625 2,950 2,750 8,325 2,200 5,150 2,000 9,350 1,300 7,000 2,000 10,300 27,975

15 15 SK UP Olomouc A 1,600 2,850 3,000 0,300 7,150 1,900 5,150 1,600 8,650 1,600 6,600 2,000 10,200 26,000

16 29 TJ Sokol Frýdek-Místek Pružinky 2,435 0,000 2,000 4,435 3,100 4,900 2,000 0,300 9,700 2,200 7,350 2,000 11,550 25,685

17 27 T.J.  Sokol Olšany u PV 1,650 0,250 3,000 4,900 1,700 5,100 2,000 8,800 1,000 5,350 1,800 7,850 0,300 21,250

Pohybová skladba (E1):

Akrobacie (E1):

Trampolína (E1):

Pořadí
Start. 

číslo
Družstvo

Pohybová skladba Akrobacie Trampolína PEN             

SJ
Celkem

Pohár města Třebíče

1. závod Českého poháru TeamGym 2022

Třebíč, 23. dubna 2022

Výsledková listina

Zuzana Čeledová hlavní rozhodčí (SJ) ředitel závodu

Anna Majerová

Marika Mlinariková Natalie Navrátilová Luděk Kliner



Kategorie: Senior B

D E C PEN TOTAL D E C PEN TOTAL D E C PEN TOTAL

1 33 Sokol Praha Královské Vinohrady 2,910 4,600 4,000 0,300 11,210 3,000 5,250 1,900 10,150 2,400 6,900 2,000 11,300 32,660

2 32 TJ Sokol Vyšehrad Xka 3,300 1,225 4,000 8,525 3,100 5,050 2,000 10,150 2,100 7,350 1,300 10,750 29,425

Pohybová skladba (E1):

Akrobacie (E1):

Trampolína (E1):

Pořadí
Start. 

číslo
Družstvo

Pohybová skladba Akrobacie Trampolína PEN             

SJ
Celkem

Pohár města Třebíče

1. závod Českého poháru TeamGym 2022

Třebíč, 23. dubna 2022

Výsledková listina

Zuzana Čeledová hlavní rozhodčí (SJ) ředitel závodu

Anna Majerová

Marika Mlinariková Natalie Navrátilová Luděk Kliner



Kategorie: Junior A

D E C PEN TOTAL D E C PEN TOTAL D E C PEN TOTAL

1 34 Spartak Trutnov 3,825 5,925 4,000 13,750 3,100 5,750 1,000 9,850 2,900 7,000 0,500 10,400 34,000

Pohybová skladba (E1):

Akrobacie (E1):

Trampolína (E1):

Pořadí
Start. 

číslo
Družstvo

Pohybová skladba Akrobacie Trampolína PEN             

SJ
Celkem

Pohár města Třebíče

1. závod Českého poháru TeamGym 2022

Třebíč, 23. dubna 2022

Výsledková listina

Zuzana Čeledová hlavní rozhodčí (SJ) ředitel závodu

Anna Majerová

Marika Mlinariková Natalie Navrátilová Luděk Kliner



Kategorie: Senior A ženy

D E C PEN TOTAL D E C PEN TOTAL D E C PEN TOTAL

1 38 TJ Bohemians Praha 6,350 6,650 3,750 0,300 16,450 4,000 5,100 0,700 9,800 4,400 5,650 1,900 11,950 38,200

2 37 Gym club Třebíč 5,025 5,400 4,000 14,425 3,900 5,200 1,500 10,600 3,200 6,550 1,600 11,350 36,375

Pohybová skladba (E1):

Akrobacie (E1):

Trampolína (E1):

Pořadí
Start. 

číslo
Družstvo

Pohybová skladba Akrobacie Trampolína PEN             

SJ
Celkem

Pohár města Třebíče

1. závod Českého poháru TeamGym 2022

Třebíč, 23. dubna 2022

Výsledková listina

Zuzana Čeledová hlavní rozhodčí (SJ) ředitel závodu

Anna Majerová

Marika Mlinariková Natalie Navrátilová Luděk Kliner



Kategorie: Senior A mix

D E C PEN TOTAL D E C PEN TOTAL D E C PEN TOTAL

1 35 SK Frýdek-Místek 6,450 6,550 3,000 16,000 4,100 5,000 1,600 10,700 4,800 6,150 2,000 12,950 39,650

2 36 TJ Sokol Příbram 4,750 4,025 4,000 12,775 4,900 6,400 2,000 13,300 4,900 5,800 1,800 12,500 38,575

Pohybová skladba (E1):

Akrobacie (E1):

Trampolína (E1):

Pořadí
Start. 

číslo
Družstvo

Pohybová skladba Akrobacie

Pohár města Třebíče

1. závod Českého poháru TeamGym 2022

Třebíč, 23. dubna 2022

Výsledková listina

Celkem

Anna Majerová

Marika Mlinariková Natalie Navrátilová Luděk Kliner

Zuzana Čeledová hlavní rozhodčí (SJ) ředitel závodu

Trampolína PEN             

SJ



Kategorie: MicroTeam Junior A

D E C PEN TOTAL D E C PEN TOTAL

1 41 FLIK - FLAK Plzeň 2,200 7,050 1,900 11,150 2,000 7,900 2,000 11,900 23,050

2 43 TJ Svitavy 1,400 7,650 1,200 10,250 1,200 8,150 0,800 10,150 20,400

3 39 Gym club REDA 1,300 7,550 1,600 10,450 1,100 8,000 0,800 9,900 20,350

4 42 Gym club Třebíč 1,000 8,100 1,200 10,300 0,800 7,750 0,800 9,350 19,650

5 40 T.J.  Sokol Olšany u PV 1,300 7,050 1,400 9,750 1,000 7,250 0,700 8,950 18,700

6 44 TeamGym Slavkov u Brna, z.s. 0,600 6,000 0,600 7,200 0,700 7,700 0,600 9,000 16,200

Akrobacie (E1):

Trampolína (E1):

Pořadí
Start. 

číslo
Družstvo

Akrobacie Trampolína PEN             

SJ
Celkem

Pohár města Třebíče

1. závod Českého poháru TeamGym 2022

Třebíč, 23. dubna 2022

Výsledková listina

Zuzana Čeledová hlavní rozhodčí (SJ) ředitel závodu

Marika Mlinariková Natalie Navrátilová Luděk Kliner



Kategorie: MicroTeam Senior A

D E C PEN TOTAL D E C PEN TOTAL

1 47 KSG Moravská Slavia Brno 2,000 7,750 2,000 11,750 1,700 6,800 1,800 10,300 22,050

2 46 TeamGym Slavkov u Brna, z.s. 1,100 5,800 1,200 8,100 0,900 6,000 0,800 7,700 15,800

Akrobacie (E1):

Trampolína (E1):

Pořadí
Start. 

číslo
Družstvo

Akrobacie

Pohár města Třebíče

1. závod Českého poháru TeamGym 2022

Třebíč, 23. dubna 2022

Výsledková listina

Celkem

Marika Mlinariková Natalie Navrátilová Luděk Kliner

Zuzana Čeledová hlavní rozhodčí (SJ) ředitel závodu

Trampolína PEN             

SJ


